
http://www.bytow.com.pl/index.php?id=48&idd=6304

Aktualności

galeria zdjęć

Medale Marszałka dla działaczy sportowych
10 października 2018

W dniu 9 października 2018 r. w sali portretowej Muzeum
Zachodniokaszubskiego w Bytowie odbyła się konferencja
dotycząca założeń Pomorskiego Programu Rozwoju Sportu do
roku 2025. Głównym celem spotkania było podsumowanie 20
lat działalności samorządu lokalnego na rzecz rozwoju sportu,
a także uhonorowanie sportowców i działaczy lokalnej
społeczności. Przyznano wyróżnienia medalistom Mistrzostw
Polski, laureatom Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży oraz
zasłużonym działaczom sportowym z regionu.
Medal Marszałka Województwa Pomorskiego otrzymali:

Jarosław Ścigała  - trener lekkoatletyki w ULKS TALEX1.
Borzytuchom
Marek Radtke  - były sekretarz Gminnego Szkolnego Związku2.
Sportowego
Jerzy Saldat - trener sekcji badmintona oraz prezes UKS3.
,,Dwójka” przy Szkole Podstawowej nr 2 w Bytowie
Anna Duda - medalistka Mistrzostw Polski w Badmintonie,4.
reprezentująca UKS ,,Dwójka” przy Szkole Podstawowej nr 2 w
Bytowie
Laura Bujak - medalistka Mistrzostw Polski w Badmintonie,5.
reprezentująca UKS ,,Dwójka” przy Szkole Podstawowej nr 2 w
Bytowie
Kamil Małecki – medalista Mistrzostw Polski w kolarstwie6.
szosowym, były zawodnik MLKS BASZTA Bytów
Kazimierz Kwidzyński - prezes Międzyzakładowego Ludowego7.
Klubu Sportowego ,,BASZTA” Bytów
Andrzej Kaiser - były kolarz i zawodnik MLKS BASZTA Bytów8.
Władysław Morawski - trener sekcji judo w Bytowskim Klubie9.
Sportów Walki w Bytowie
Adrian Stawski - trener I ligowego klubu piłkarskiego MKS10.
Bytovia Bytów.

Urząd Marszałkowski przekazał również sprzęt sportowy klubom,
które najbardziej efektywnie szkolą młodzież w naszym
województwie. Podczas spotkania przedstawiono strategię rozwoju
sportu w województwie pomorskim, w której oprócz diagnozy sportu
na Pomorzu - znajdzie się plan realizacji polityki rozwoju w
dziedzinie kultury fizycznej i sportu w regionie do 2025 roku oraz w
dalszej perspektywie czasowej.

Zachęcamy do nadsyłania opinii i uwag na temat tego opracowania
na adres: bartosz.krawczynski@pfsg.pl
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